Resultados

Resultados

Informacion del evento MOTOR EXTREMO ALMERIA
Circuito Almeria
Fecha 05/09/2025
Longitud del circuito 4025 metros
Pilotos totales 25
Mejor tiempo del evento 01:44.621
Media del dia 01:56.838
Pilotos en grupo prueba 12
Mejor tiempo grupo prueba 01:46.886
Tiempo medio grupo prueba 01:56.498
Pilotos en grupo 13
Mejor tiempo grupo 01:44.621
Tiempo medio grupo 01:57.151




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
JaviCarmona 01:44.621 [ 00:00.000 | 00:00.000| 00:12.217 | 00:00.000 | 00:12.530 | 42
P317573 01:47.724 ( 00:03.103 | 00:03.103 | 00:09.113 | 00:03.103 | 00:09.426 | 37
P317803 01:48.141  00:00.416 | 00:03.520 | 00:08.697 | 00:03.520 | 00:09.010 | 26
P317815 01:48.448 | 00:00.307 | 00:03.827| 00:08.389 | 00:03.827 | 00:08.702| 29
P317595 01:50.323 | 00:01.874 | 00:05.702| 00:06.514 | 00:05.702 | 00:06.827| 49
P317880 01:50.741 | 00:00.417 | 00:06.120 | 00:06.096 | 00:06.120 | 00:06.409| 36
P317811 01:55.810 [ 00:05.069 | 00:11.189| 00:01.027 | 00:11.189| 00:01.340| 44
P317511 01:56.074 | 00:00.263 | 00:11.453 | 00:00.764 | 00:11.453 | 00:01.077 17
P232048 01:57.616 [ 00:01.542 | 00:12.995| 00:00.778 | 00:12.995| 00:00.465| 47
P281518 01:59.732 [ 00:02.115| 00:15.111| 00:02.893 | 00:15.111| 00:02.580| 30
P319012 01:59.906 [ 00:00.174 | 00:15.285| 00:03.068 | 00:15.285| 00:02.755| 43
P317550 02:14.705 [ 00:14.799 | 00:30.084 | 00:17.867 | 00:30.084 | 00:17.554| 43
P317578 02:29.123 [ 00:14.417 | 00:44.502 | 00:32.285] 00:44.502 | 00:31.972| 33
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